

KC 0928 ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 27 06 05 60

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023

Claus Märcher Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC 0928 ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 06 05 60 Stiftet: 13. marts 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Claus Anton Märcher Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	JEC 2020 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentassistance samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.865 kr. mod 68.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539.170 kr. mod 352.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	55.865	68.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.256	-68.256
Driftsresultat	-12.391	-168
Indtægter af kapitalinteresser	561.177	366.279
Andre finansielle indtægter	0	179
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.794	-17.118
Resultat før skat	532.992	349.172
2 Skat af årets resultat	6.178	3.803
Årets resultat	539.170	352.975
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.177	342.329
Overføres til overført resultat	0	10.646
Disponeret fra overført resultat	-22.007	0
Disponeret i alt	539.170	352.975

Balance 31. marts

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.080	267.336
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.080</u>	<u>267.336</u>
4	Kapitalinteresser	1.303.506	742.329
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.303.506</u>	<u>742.329</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.502.586</u>	<u>1.009.665</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	12.106	5.928
	Tilgodehavende selskabsskat	21.000	25.000
	Tilgodehavender i alt	<u>33.106</u>	<u>30.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>325.188</u>	<u>260.507</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>358.294</u>	<u>291.435</u>
	Aktiver i alt	<u>1.860.880</u>	<u>1.301.100</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		903.506	342.329
Overført resultat		414.742	436.749
Egenkapital i alt		<u>1.443.248</u>	<u>904.078</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		417.632	397.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		417.632	397.022
Gældsforpligtelser i alt		<u>417.632</u>	<u>397.022</u>
Passiver i alt		<u>1.860.880</u>	<u>1.301.100</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	125.000	0	426.103	551.103
Resultatandel	0	342.329	10.646	352.975
Egenkapital 1. april 2022	125.000	342.329	436.749	904.078
Resultatandel	0	561.177	-22.007	539.170
	125.000	903.506	414.742	1.443.248

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.794	17.118
	15.794	17.118
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-6.178	-3.803
	-6.178	-3.803
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2022	341.280	341.280
Kostpris 31. marts 2023	341.280	341.280
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-73.944	-5.688
Årets afskrivninger	-68.256	-68.256
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-142.200	-73.944
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	199.080	267.336
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. april 2022	400.000	400.000
Kostpris 31. marts 2023	400.000	400.000
Opskrivninger 1. april 2022	342.329	-23.950
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	561.177	366.279
Opskrivninger 31. marts 2023	903.506	342.329
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	1.303.506	742.329
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.